令和２年４月１４日

小・中学校の保護者の皆様

東近江市教育長　藤　田　善　久

小学校、中学校の臨時休校の延長について（お知らせ）

平素は、市立小学校、中学校の教育活動に格別の御支援御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
滋賀県内の新型コロナウイルス感染状況を考慮し、児童生徒の安全に配慮し感染拡大を防止するため下記のとおり市立小学校、中学校の臨時休校期間を延長します。御理解、御協力のほどよろしくお願いします。
なお、今後の感染状況により再び休校期間を延長することがありますので御了承ください。

記

臨時休校延長期間
　　令和２年４月２１日（火）から５月６日（水）まで

[bookmark: _GoBack]１　児童生徒は、できるだけ外出をしないようにしてください。

２　引き続き中学校の部活動は中止します。（臨時休校期間中）